PAGE  
2

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я
	17.04.2013
	м.Кривий Ріг
	№  127


	Про внесення змін та доповнень до рішення виконкому Тернівської районної    у місті ради від  21.03.2012 №78 «Про затвердження Тимчасового переліку та стандартів адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради» 



Розглянувши службові записки начальника служби у справах дітей виконкому районної у місті ради Головатої А.А., головного спеціаліста з питань земельних ресурсів і будівництва виконкому районної у місті ради Фуголь В.О, з метою поліпшення умов реалізації конституційного права юридичних та фізичних осіб на звернення до органів місцевого самоврядування з питання надання адміністративних послуг, у зв’язку із закриттям комунального підприємства Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» і передачею його повноважень реєстраційній службі Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області, керуючись ст.177 Сімейного кодексу України (зі змінами та доповненнями), Законами України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обмежень», «Про захист персональних даних», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 31.08.2011 № 913 «Про внесення змін до пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», відповідно наказу Державної податкової адміністрації України від 21.12.2010 №975 «Про затвердження Порядку видачі довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку та її форми», керуючись рішенням Тернівської районної у місті ради від 25.01.2013 №223 «Про порядок видачі довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку у виконкомі Тернівської районної у місті ради», рішенням  Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяги і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
                                                  В И Р І Ш И В:
Внести зміни та доповнення до рішення виконкому районної у місті ради від 21.03.2012 №78 «Про затвердження Тимчасового переліку та стандартів адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:
1.1. Пункти 13.4, 13.5, 13.6, 13.7, 13.9, 16, 22, 24, 25 додатку 1 викласти в новій редакції (додаток 1).
1.2.Додаток 1 доповнити пунктом 37 наступного змісту:
	№

п/п
	Назва послуги
	Нормативно-правова база
	Вартість послуги
	Перелік необхідних документів
	Кінцевий документ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	37.
	Видача довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку
	Земельний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказ Державної податкової адміністрації України від 21.12.2010 №975 «Про затвердження Порядку видачі довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку та її форми», рішення Криворізької міської ради №362 «Про вдосконалення процедур надання адміністративних послуг в органах місцевого самоврядування м. Кривого Рогу» від30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
	Безкош-

товно
	- Заява фізичної особи;

- Згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку;

- Копія документа, що посвідчує особу (паспорт);

- Копія ідентифікаційного коду (при його відсутності, у разі релігійних переконань, копію сторінки паспорту з відповідною на те відміткою);

- Копія документа, що посвідчує наявність земельної ділянки, її розмір та її призначення (державний акт на земельну ділянку, витяг з поземельної книги);

-Довідку про наявність земельного паю, з відповідного органу за місцем територіального розташування земельної ділянки (сільської, селищної ради)
	Довідка №3 ДФ


1.3. Доповнити додатком 75, а саме: «Стандарт надання адміністративної послуги «Видача довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку» (додаток 2).
2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
 Голова районної у місті ради
                                                                      В.Терьохін

    Додаток 1

                                                                                                                                                                                                 до рішення         виконкому

                                                                                                                                                                                                 районної у місті ради
















     17.04.2013 № 127
ТИМЧАСОВИЙ ПЕРЕЛІК

 адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень 
службою у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради
	№

з/п
	Назва послуги
	Нормативно-правова база
	Вартість послуги
	Перелік необхідних документів
	Кінцевий документ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	13.4 Про надання дозволу на відчуження нерухомого майна, де право  власності чи право користування мають діти


	Сімейний кодекс України, Цивільний кодекс України, Закону України «Про внесення змін до Сімейного та Цивільного кодексів України» (ст. 177), Закон України «Про захист персональних даних», Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб та безпритульних дітей» (ст.12), Постанова Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Закон України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»
	безкоштовно


	· заява громадян;

· згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку.;

· копії паспортів батьків дітей або опікунів (1,2,11 сторінки);

· копія свідоцтва про право власності на квартиру;

· копія технічного паспорту на квартиру;

· копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно;
· копія довідки архівного відділу КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» ( в разі, якщо реєстрація речових прав на нерухоме майно  проводилася до 2003 року);
· копія свідоцтва про народження дитини, паспорту дитини (у разі наявності);

· копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера;

· копія свідоцтва про укладання або розірвання шлюбу між батьками дитини;

· копії свідоцтва про право власності, плану та технічного паспорту на квартиру, яка буде куплена;
· акт обстеження санітарно-технічного стану житла, яке планується придбати;
· у разі зміни прізвища - документ про зміну прізвища (матері, батька, дитини);

    -довідка з місця проживання про 
    склад   сім’ї;

· копія рішення про встановлення опіки або піклування над дитиною (у разі наявності).

- довідка з Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна.

	рішення виконкому районної у  місті ради



	2.


	13.5 Про надання дозволу на укладення договору дарування житла, де право власності чи право користування мають діти


	Сімейний кодекс України, Цивільний кодекс України, Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб та безпритульних дітей», Закон України «Про захист персональних даних»,Постанова КМУ від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Закон України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» 

	безкоштовно


	· заява громадян;

· згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку;

· копії паспортів батьків дітей або опікунів (1,2, 11 сторінки);

· копія свідоцтва про право власності на квартиру;

· копія технічного паспорту на квартиру;
· копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно;
· копія довідки архівного відділу КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» ( в разі, якщо реєстрація речових прав на нерухоме майно  проводилася до 2003 року);
· копія свідоцтва про народження дитини, паспорту дитини (у разі наявності);

-копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера;

· копія свідоцтва про укладання або розірвання шлюбу між батьками дитини, у разі зміни прізвища-документ про зміну прізвища;

· довідка з місця проживання про склад сім’ї;

· копія рішення про встановлення опіки або піклування над дитиною (у разі необхідності).

· довідка з Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна.
	рішення виконкому районної у  місті ради



	3.
	13.6 Про надання згоди на виділ (визначення) частки в спільній сумісній власності на нерухоме майно, де право 

власності чи право користування мають діти


	Сімейний кодекс України (ст. 177), Цивільний кодекс України (ст. 32), Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб та безпритульних дітей» (ст.12), Закон України «Про захист персональних даних», Постанова КМУ від 24.09.2008 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Закон України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»
	безкоштовно


	· заява громадян;

· згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку;

· копії паспортів батьків дітей або опікунів (1,2, 11 сторінки);

- копія свідоцтва про право власності на квартиру;

· копія технічного паспорту на квартиру, або копія ордеру на право користування житлом; 
· копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно;
· копія довідки архівного відділу КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» ( в разі, якщо реєстрація речових прав на нерухоме майно  проводилася до 2003 року);
· копія свідоцтва про народження дитини, паспорту дитини (у разі наявності);

· копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера;

· копія свідоцтва про укладання або розірвання шлюбу між батьками дитини, у разі зміни прізвища-документ про зміну прізвища;

· довідка з місця проживання про склад сім’ї;

- довідка з Єдиного реєстру заборон
     відчуження об’єктів нерухомого     

     майна.
	рішення виконкому районної у  місті ради



	4.
	13.7 Про надання дозволу на обмін квартири, де право власності чи право користування мають діти
	Житловий кодекс України, Сімейний кодекс України (ст. 177), Цивільний кодекс України (ст. 32, 320), Закон України «Про захист персональних даних», Постанова КМУ від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Закон України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»

	безкоштовно


	· заява громадян; 

· згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку;

· копії паспортів батьків дітей або опікунів (1,2, 11 сторінки);

· копія свідоцтва про право власності на квартиру;

· копія технічного паспорту на квартиру, або копія ордеру на право користування житлом;

· копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно;
· копія довідки архівного відділу КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» ( в разі, якщо реєстрація речових прав на нерухоме майно  проводилася до 2003 року);

-копія свідоцтва про народження дитини, паспорту дитини (у разі наявності);
· копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера;

· копія свідоцтва про укладання або розірвання шлюбу між батьками дитини;

· копія свідоцтва про право власності та технічний паспорт на квартиру, стосовно якої буде укладатися договір міні;
- акт обстеження санітарно-технічного стану житла;
· копія документу про зміну прізвища (у разі необхідності);

- довідка з місця проживання про склад сім’ї;
-   довідка з Єдиного реєстру заборон 
відчуження об’єктів нерухомого 
майна.

	рішення виконкому районної у  місті ради



	5.
	13.9 Про надання дозволу на купівлю житла дітям
	Сімейний кодекс України (ст. 177), Цивільний кодекс України (ст. 32), Закон України «Про захист персональних даних», Постанова КМУ від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Закон України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»
	безкоштовно


	- заява  кожного з батьків дитини;

- згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку;

- копії паспортів батьків дітей або опікунів (1,2,11 сторінки);

- копія свідоцтва про народження дитини;

- копія паспорта дитини (у разі наявності) (копія 1,2,11 сторінки);

- копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера;

- копія свідоцтва про укладення або розірвання шлюбу, у разі зміни прізвища - документ про зміну прізвища;

- копія свідоцтва про право власності на квартиру;

- копія технічного паспорту на квартиру;
· копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно;
· копія довідки архівного відділу КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» ( в разі, якщо реєстрація речових прав на нерухоме майно  проводилася до 2003 року);

-  акт обстеження санітарно-технічного
    стану житла
- довідка з місця проживання про склад сім’ї;

- копія рішення про призначення опіки, піклування;

- довідка з Єдиного реєстру заборон відчуження  об’єктів нерухомого майна.               
	рішення виконкому районної у  місті ради



	6.
	16. Про надання дозволу на зняття з реєстрації місця

проживання  та реєстрацію місця проживання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які знаходяться під опікою (піклуванням) і в державних закладах.
	Сімейний кодекс України, Цивільний кодекс України, Закон України «Про захист персональних даних», Постанова Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів».
	безкоштовно


	· заява опікуна або піклувальника;
· заява неповнолітньої дитини;

· згода щодо надання дозволу     суб’єкта персональних даних на їх обробку;

· паспорти дітей або опікунів та піклувальників(1,2,11сторінки)(копія);
· свідоцтво про право власності на квартиру або ордеру (копія);

· технічний паспорт на квартиру (копія);
· копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно;
- свідоцтво про народження дітей, паспорт дитини (у разі наявності) (копія);
-копія довідки про присвоєння ідентифікаційних номерів (копія);

· свідоцтво про укладання або розірвання шлюбу між батьками дитини (копія);

· свідоцтво про право власності, план та технічний паспорт, копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно на квартиру, куди  буде перереєстровуватися дитина (копії);

· у разі зміни прізвища-документ про зміну прізвища (копія);

· довідка про реєстрацію з місця про-живання малолітньої(неповнолітньої) дитини та довідка про реєстрацію куди буде перереєстровуватися дитина;
- акт з КЖП про санітарно-технічний стан квартири, де буде зареєстрована малолітня (неповнолітня) дитина;
	рішення виконкому районної у місті ради

	7.
	22. Про надання дозволу на заключення договору довічного утримання 
	Цивільний кодекс України (ст.ст.29,71,310,744), Закон України «Про охорону дитинства» (ст.ст.17,18), Закон України  «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей» (ст.12), Закон України «Про захист персональних даних», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Закон України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»
	безкоштовно
	- заява громадянина, який бажає заключити договір довічного утримання;

- заява громадянина, який буде здійснювати догляд;
- згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку;

- паспорти громадян, які бажають здійснити правочин (1,2, 11 сторінки) (копія);

-  свідоцтво про право власності на квартиру (копія);

- технічний паспорт на квартиру (копія);
- копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно;
- копія довідки архівного відділу КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» ( в разі, якщо реєстрація речових прав на нерухоме майно  проводилася до 2003 року);
- свідоцтво про народження дітей, паспорт дитини (у разі наявності) (копія);

- довідка про присвоєння ідентифікаційного номера (копія);
- довідка з місця проживання про  склад сім’ї.   
	рішення виконкому районної у місті ради

	8.
	24. Про надання дозволу на заключення договору про припинення права на аліменти для малолітньої (неповнолітньої) дитини, у зв’язку з передачею їй права власності на нерухоме майно
	Сімейний кодекс України (ст. 177, 190), Цивільний кодекс України (ст. 32, 71, 319, 321),  ст.ст.17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», Закон України «Про захист персональних даних», Постанова Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Закон України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»
	безкоштовно
	· заява громадян;
· заява неповнолітньої дитини;
· згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку;
· паспорти батьків дітей або опікунів (1,2, 11 сторінки) (копія);

· свідоцтво про народження дітей, паспорт дитини (у разі наявності) (копія);

· свідоцтво про право власності на квартиру (копія);

· технічний паспорт на квартиру (копія);
· копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно;
· копія довідки архівного відділу КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» ( в разі, якщо реєстрація речових прав на нерухоме майно  проводилася до 2003 року);
· довідка про присвоєння ідентифікаційного номера (копія);
· свідоцтво про укладання або  розірвання шлюбу між батьками дитини, у   разі    зміни       прізвища - документ про зміну прізвища (копія);

· довідка з місця проживання про склад сім’ї;

· копія рішення про встановлення опіки або піклування над дитиною (у разі необхідності);
· -витяг з Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна
	рішення виконкому районної у місті ради

	9.
	25. Про надання згоди на видачу свідоцтва про право власності на квартиру (частину квартири), земельну ділянку  (частину земельної ділянки) від імені  дитини
	Сімейний кодекс України (ст. 177), Цивільний кодекс України (ст. 32, 71, 319, 321,368),  ст.ст.17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», Закон України «Про захист персональних даних», Постанова Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Закон України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»
	безкоштовно
	- заява батьків або опікуна (піклувальника);
- заява неповнолітньої дитини;

- згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку;
- паспорта  батьків, опікуна (піклувальника), неповнолітньої дитини (1,2, 11 сторінки) (копія).
- свідоцтво про народження дитини (копія);
- довідки про присвоєння ідентифікаційного номера (копія);

- рішення про встановлення опіки або піклування над дитиною (у разі необхідності);

- копія технічного паспорту на житло;

· копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно;
· копія довідки архівного відділу КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» ( в разі, якщо реєстрація речових прав на нерухоме майно  проводилася до 2003 року);

- державний акт на право власності на земельну ділянку;

- свідоцтво про укладення або розірвання шлюбу між батьками дитини;

- довідка з місця проживання  про склад сім’ї;
- копія свідоцтва про право на спадщину  ( в разі необхідності).
	рішення виконкому районної у місті ради


      Керуюча справами виконкому

      районної у місті ради                                                                                                                                                                    М. Окунєва

Додаток 2











до рішення виконкому







   


         районної у місті ради







   



17.04.2013   № 127
                                                                                                  Додаток 75

СТАНДАРТ
надання адміністративної послуги з видачі довідки

про право фізичної особи на отримання доходу від податкового

агента без утримання податку

1. Загальні положення 

1.1. Стандарт визначає опис етапів надання адміністративної послуги з видачі довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку (далі - адміністративна послуга),  послідовність дій одержувача та головного спеціаліста з питань земельних ресурсів і будівництва виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради, вимоги щодо необхідного рівня її доступності та якості. 

1.2.Послугу надає виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради.

1.3.Стандарт розроблено відповідно до:

- Земельного кодексу України; 

- наказу Державної податкової адміністрації України від 21.12.2010 р. N 975 «Про затвердження Порядку видачі довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента  без утримання податку та її форми».

1.4. Головний спеціаліст з питань земельних ресурсів і будівництва виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради при застосуванні стандарту забезпечує:

1.4.1 інформування одержувачів про відповідний стандарт у доступній формі;

1.4.2 контроль за дотриманням і ефективністю відповідного стандарту;

1.4.3 оперативний розгляд скарг одержувача щодо якості і доступності адміністративної послуги.

1.5. Головний спеціаліст з питань земельних ресурсів і будівництва виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради зобов'язаний забезпечити захист відомостей про факти, події і обставини життя одержувача, що дозволяють ідентифікувати його особу, у тому числі шляхом забезпечення конфіденційності інформації на всіх етапах взаємодії з одержувачем. Сторонні особи не можуть мати доступу до документів та інформації з надання адміністративної послуги.

1.6. Зазначені відомості чи результат надання адміністративної послуги надаються одержувачу після пред'явлення документів, що засвідчують особу, або його законному представнику у разі пред'явлення документів, що підтверджують представництво.

1.7. Недотримання або неналежне дотримання посадовою особою стандарту, виконання якого входить до його посадових обов'язків, встановлення непередбачених законом або стандартом обов'язків одержувача щодо здійснення дій та надання документів у зв'язку з одержанням адміністративної послуги, порушення встановлених строків надання адміністративної послуги тягне за собою відповідальність, передбачену чинним законодавством.

2. Сфера застосування стандарту

2.1.Стандарт поширюється на господарську діяльність і визначає основні вимоги, що забезпечують необхідний рівень доступності і якості адміністративної послуги в цілому, а також на кожному етапі її надання.

2.2. Вимоги цього стандарту є обов’язковими для головного спеціаліста з питань земельних ресурсів і будівництва виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради, який відповідно до чинного законодавства надає адміністративну послугу з видачі довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку у Тернівському районі м. Кривого Рогу.
3. Перелік категорій одержувачів та документів 

на отримання адміністративної послуги

3.1. Адміністративну послугу одержують:

· фізичні особи.

3.2. Для одержання адміністративної послуги, відповідно до Земельного кодексу України, наказу Державної податкової адміністрації України від 21.12.2010 р. N 975 «Про затвердження Порядку видачі довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента  без утримання податку та її форми»,  подаються документи: 

· заява фізичної особи;

· згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку; 

· копія документу, що посвідчує особу (паспорт);

· копія ідентифікаційного коду (при його відсутності, у разі релігійних переконань, копія сторінки паспорту з відповідною на те відміткою); 

· копія документа, що посвідчує наявність земельної ділянки, її розмір та її призначення (державний акт на земельну ділянку, витяг з поземельної книги);

· довідка про наявність земельного паю з відповідного органу за місцем територіального розташування земельної ділянки (сільської, селищної ради).

4. Послідовність дій одержувача

та головного спеціаліста з  питань земельних ресурсів і

будівництва виконкому Тернівської  районної у місті рад.

4.1. Послідовність дій одержувача адміністративної послуги: 

- надання необхідного пакету документів виконкому Тернівської районної у місті ради для розгляду;

- отримання довідки через режим «одного вікна».

4.2. Послідовність дій головного спеціаліста з питань земельних ресурсів і будівництва виконкому Тернівської районної у місті ради: 

-  прийом документів з режиму «одного вікна» виконкому районної у місті ради;

-  розгляд заяви та пакету документів; 
-  підготовка проекту розпорядження голови  районної у місті ради;

- затвердження розпорядження голови районної у місті ради на  черговій сесії Тернівської  районної у місті ради.

-  оформлення довідки.
 5. Етапи надання послуги 
 5.1.  Розгляд  наданого пакету документів.

 5.2. Підготовка проекту розпорядження голови районної у місті ради та затвердження його на  черговій сесії Тернівської  районної у місті ради.

6. Перелік підстав для відмови в наданні адміністративної послуги
Виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради може відмовити заявнику у разі надання неповного пакету документів.

7.  Розмір плати за надання адміністративної послуги 

Видача довідки про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку проводиться безоплатно.

8. Очікувані  результати надання адміністративної послуги

Заявник отримує довідку про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку, призначену для реалізації сільськогосподарської продукції вирощеної (виробленої) ним. 
9. Вимоги до місця надання адміністративної послуги

9.1. Документи, необхідні для надання адміністративної послуги, подаються за адресою:  вул. Короленка, 1а,  режим «одного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради, кім. 116, з понеділка по п’ятницю (крім святкових днів)  з 9.00 до 20.00 перерва з 12.30 до 13.00, у суботу з 08.30 до 17.00 перерва з 12.30 до 13.00.

9.2. Видача довідки   здійснюється за адресою: вул. Короленка, 1а,  режим «одного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради, кім. 116, з понеділка по п’ятницю (крім святкових днів)  з 9.00 до 20.00 перерва з 12.30 до 13.00, у суботу з 08.30 до 17.00 перерва з 12.30 до 13.00.

9.3. Одержувачі адміністративної послуги можуть отримати консультаційну допомогу з питань, пов'язаних з її наданням, за контактним телефоном: (0564) 35-41-74 . 

9.4. Виконком районної у місті   ради забезпечує відповідність приміщень до державних санітарно-епідемічних норм, передбачених для громадських приміщень, місць очікування та одержання адміністративної послуги.

9.5. Одержувачу забезпечується вільний доступ до санітарно-побутових приміщень, дотримання вимог до освітлення та вентиляції приміщень.

9.6. Виконком районної у місті   ради забезпечує одержувачу місце для сидіння, доступ до інформації, необхідної для отримання адміністративної послуги, у тому числі про її стандарт, створення необхідних умов підготовки документів та заповнення стандартних бланків (стіл, стілець, зразки документів на паперових та електронних носіях тощо).

9.7. Одержувачу надається можливість отримати бланк, копіювання необхідних для надання адміністративної послуги документів.

9.8. В інтересах осіб з обмеженими можливостями доступ до приміщення, в  якому надається адміністративна послуга, повинен бути обладнаним з урахуванням їх потреб, у тому числі зі стоянкою для розміщення їх транспортних засобів.

10. Вимоги до строку надання адміністративної послуги

10.1. Час прийому одержувача для звернення щодо надання адміністративної послуги встановлюється з понеділка по п’ятницю (крім святкових днів) з 09.00 до 20.00 перерва з 12.30 до 13.00, у суботу з 08.30 до 17.00 перерва з 12.30 до 13.00.

10.2. Строк надання адміністративної послуги відповідно до статті 20 Закону України “Про звернення громадян” не повинен перевищувати 30 робочих днів.

10.3. Довідку про право фізичної особи на отримання доходу від податкового агента без утримання податку або відмову у її наданні приймається у строк не пізніше ніж 30 робочих днів із дати надходження від одержувача заяви та документів, що до неї додаються, про що заявник повідомляється із залученням інформаційно-комунікаційних технологій, в усній або письмовій формах протягом 15 робочих днів із дати прийняття відповідного рішення.

11. Вимоги до інформаційного забезпечення одержувача 
про надання адміністративної послуги 
Інформація про цей стандарт та надання адміністративної послуги надається одержувачеві безкоштовно шляхом: 

- розміщення в мережі Інтернет на офіційному веб-сайті виконкому міської ради: trn_vk@ukrpost.ua; 

- надання консультацій за контактним телефоном: (0564) 35-31-56;

- опублікування її в друкованих засобах масової інформації; 

- розміщення на інформаційному стенді у приміщенні виконкому Тернівської районної у місті ради; 

- у разі надходження відповідного запиту щодо пересилання поштою тексту стандарту або інформації з питань його застосування. 

12. Вимоги до якості надання адміністративної послуги

12.1. Інформація щодо надання адміністративної послуги є повністю відкритою та максимально доступною для розуміння. 

12.2. Оцінка якості надання адміністративної послуги здійснюється за критеріями: 

-  результативність - спрямованість діяльності виконкому Тернівської районної у місті ради на позитивне вирішення справи. Законна, обґрунтована та своєчасна відмова у наданні послуги не є підставою для негативної оцінки якості надання послуги;

- своєчасність - дотримання встановленого строку надання адміністративної послуги з орієнтацією на якнайшвидше вирішення справи;

-  доступність, яка включає: 

· наявність достатньої інформації про виконком Тернівської районної у місті ради (структурний підрозділ), як органа що надає адміністративну послугу, щодо режиму роботи, адреси його розташування, контактних телефонів;

· наявність громадського транспорту, під'їзних шляхів та місць паркування для приватного транспорту;

· можливість безперешкодного доступу одержувача до приміщення виконкому міської ради;

· наявність та доступність (у тому числі безоплатність) бланків заяв, необхідних для звернення за адміністративною послугою, можливість отримання такого бланку з офіційної веб-сторінки виконкому Тернівської районної у місті  ради тощо;

- зручність - передбачає врахування інтересів та потреб одержувача в процесі надання адміністративної послуги, а саме: 

· можливість вибору способу звернення за адміністративною послугою, у тому числі звернення поштою, електронною поштою тощо;

· зручність для одержувача режиму роботи виконкому Тернівської районної у місті ради (структурного підрозділу), його дотримання; відсутність черг під час  прийому громадян тощо; 

· зручний порядок оплати адміністративної послуги, яка визначена у фіксованому розмірі та можливість здійснення оплати безпосередньо у приміщенні виконкому Тернівської районної у місті ради;

- відкритість – це наявність та відкритість інформації, необхідної для отримання адміністративної послуги, про процедуру її надання, перелік документів, які потрібно подати для отримання послуги, розмір та порядок оплати адміністративної послуги, про посадових осіб, відповідальних за надання адміністративної послуги;

- наявність та доступність довідкових ресурсів (інформаційний щит, розміщення переліку документів зі зразками їх заповнення на веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради тощо);

-   можливість отримання інформації телефоном та консультативної допомоги;

 - повага до одержувача включає ввічливе (шанобливе) ставлення до особи, готовність посадових осіб структурного підрозділу допомогти одержувачу в оформленні заяви тощо; дотримання принципу рівності громадян; наявність побутових зручностей у приміщенні виконкому міської ради (місць для сидіння тощо);

- професійність - передбачає дотримання процедури надання адміністративної послуги, конкретність та обґрунтованість вимог, що ставляться до одержувача; наявність належного рівня кваліфікації відповідальних посадових осіб структурного підрозділу; формування бази даних про надання адміністративної послуги. 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради               






М.Окунєва
